& Verborum.

pletur per scriptiōnem. *ibid.* n. 36
 Subscriptionis defectus vitiat commissionem, necnon annullat illo iure cætera omnia de riuatiua, citationes, inhibitiones, & executoriales. *ibid.* n. 34
 Subscriptionis defectus non suppletur per annullum Piscatoris, cum etiam non probet, quando scripturæ tenor ignoratur à Domino sigilli. p. 249. n. 37
 Subscribens in schedula vacua sibi non præiudicat, eo quod non vidit, nec legit postea scripta. *ibid.* n. 38. & 39.
 Quod procedit siue in subscriptione schedulæ vacuæ, siue in sigillanda, ex identitate rationis. *ibid.* n. 40
 De pluribus difficultatibus tangentibus subscriptionem commissionis in prima instantia à quibus subscriptio fiat, quomodo in Senatu probetur, an per exemplum supplicationis subscriptæ, an per relationem iudicis Delegati, aut Notarij, & aliis similibus & singularibus, vide remissiuè. *ibid.* n. 42
 Subscriptionis qualitas resoluitur, resoluta semel ipsa commissione principali. p. 287. n. 43. cum seqq.
 Subscriptio manu propria qualitas est commissionem informans, huic accessoria, cuius naturam resolutiuam simul sequitur. *ibid.* num. 49
 Subscriptæ commissionis impedimento sublato, iurisdicatio de facili reuertitur ad naturam, nempe Ordinariam, *ibid.* num. 53. & seqq.
 Subscriptionis qualitas regularur à vitibus commissionis, cui apponitur. p. 289. num. 82. cum seqq.
 Ex non subscripta commissione citans, an possit in Senatu cuitare retentionem, vel remissionem Ordinario, ostendens aliam subscriptam ad idem? p. 291. cum seqq.
 Ex non subscripta secunda commissione citatus obtinet in Senatu remissionem Ordinario, etsi actor aliam subscriptam in Senatu ostendat. p. 293. n. 17. cum seqq.
 Subscriptio non qualificat, nec approbat ea, quæ non leguntur in supplicatione. p. 296. n. 53. & seqq.
 Subscriptionis formulæ, quibus signatur singulari litteræ Apostol. siue per Sanctissimum, siue per alios ad id deputatos ignotæ sunt in partibus Hispaniæ, necessariæ tamen penitus reuerentis Regij cognitioni. p. 413. n. 1. & seqq.
 Subscriptionem apponit Papa in eodem papyro supplicationis. *ibid.* n. 5
 Subscriptio omnis siue per Papam, siue per alios quoslibet in supplicationibus apposta dicitur signatura. *ibid.*
 Subscriptio Sanctissimi apponitur per fiat, cum prima littera nominis proprii, quod Papa habebat ante creationem, non postea assumpti iuxta morem R. Ecclesiæ. *ibid.* n. 6
 Subscriptionem per placet vitur Sanctissimus in commissionibus, quibus rectè conuenit formula hæc. p. 413. n. 11
 Subscripta supplicatio per Sancti. ad quos officiales transmittitur, vt denique Bullæ fabricentur super ea. *ibid.* n. 12
 De efficacia verbi, fiat, quo in subscriptione supplicationis vitur Papa, & qua ratione per fiat subscribat. *ibid.* n. 16

Subscribit Papa supplicationes, vt plurimum in sua Camera, præsentè Datario, aliquando in plena signatura. *ibid.* n. 20
 Subscribit Papa supplicationes propria manu, & cum prima littera sui nominis proprii, litteras vero desuper expediendas nullatenus; imò in eis apponitur nomen assumptum in creatione & quate. p. 415. num. 21. & seqq.
 Subscribit Sanctissimi supplicationes propria manu, ac nomine proprio, quia facit actum personale, & actionem propriam à sua voluntate, & animo dependentem. *ibid.* n. 22
 Prælatus iuxta negotij gravitatem aliquas litteras desuper Sanctissimo subscribendas, qui, si adest iusta causa, subscribit propria manu. *ibid.* n. 25
 Subscriptionis forma Concilij Tridentini, vt personalissima excludens omnem fictionem, & veritatem representatiuam, atque subscriptionem per æquipollens. *ibid.* n. 20. & seqq.
 Prælatus habet facultatem subscribendi supplicationes ad beneficia, pro vt supponit regulæ Chancellerie. p. 417. n. 44
 Subscriptio per concessum in commissionibus auocatoriis primæ instantiæ non supplet defectum subscriptionis propriæ manus Sanctissimi. *ibid.* n. 45
 Sanctissimus difficillimè subscribit litteras auocatorias ab Ordinario, si iusta, & probata ad sit causa. *ibid.* n. 47
 Diuersimodè subscribit Papa commissiones agitandas in Curia, aut in partibus auocatorias primæ instantiæ. *ibid.* n. 48
 Per nullam subscriptionem, aut signaturam in litteris auocatoriis primæ instantiæ satisfieri potest formæ personalissimæ Conc. Trident. requirentis subscriptionem propriæ manus Sanctissimi. p. 419. n. 68
 Subscriptionem propriæ manus Sanctissimi in supplicatione apposta, an comprehendatur commissio executoris in litteris postmodum expeditis lecta. p. 240. n. 1. cum seqq.
 Subscribens contenta omnia in scriptura duntaxat videtur approbare. p. 421. n. 15
 Subscribens censetur propriè, & virtualiter scribere omnia contenta in superiore scriptura. p. 422. n. 16
 Subscriptio virtualitè continet quicquid in corpore scripturæ continetur, omnia per subscribentem approbantur. *ibid.* n. 17
 Subscriptio cum qualitate aut limitatione non operatur ultra eam. *ibid.* n. 18
 Subscriptio simpliciter relata ad scripturam non comprehendit, quod in ea non apparet, nec continetur. *ibid.* n. 19
 Subscriptio limitata limitatum producit effectum, ita vt in scriptura contenta non limitata apotobata intelligantur. *ibid.* n. 20
 Subscriptio generalis, & non limitata comprehendit omnia in scriptura contenta, nec specialis expressio singulorum necessaria est. *ibid.* n. 26
 Subscriptio simplex, & generalis sufficit. p. 423. num. 27
 Subscriptionem non extendi ad ea, quæ in scriptura non leguntur, determinauit Rota. *ibid.* num. 33
 Subscriptio restricta ad superius expressa ultra non operatur. *ibid.* n. 34

Index Rerum,

Subscriptio propriæ manus in supplicatione ad rem petitam apposta non influit, nec determinat executoris dationem in supplicatione non contentam, nec petitam, quia illam non respicit. p.424.n.39

Subscriptio supplicationis rei petitæ in Senatu non attenditur, si executoris commissio seorsum data propria manu Sanctissimi non sit subscripta, quominus Ordinario causa remittatur, si eius prima petentiur instantia. ibid.n.40

Subscriptio propriæ manus Sanctissimi, cum in commissionibus non apponatur, sed in supplicatione tantum, quia petuntur, quomodo in Senatu sit probanda, ut impediatur remissio ad Ordinarium in prima instantia. p.425.n.1

Subscriptio propriæ manus Sanctissimi non egent commissiones in prima instantia missæ ad partes, cum sufficiat supplicationem, qua petuntur subscriptam esse, quo satisficit Trid. ibid.n.8

De subscriptione (quæ in commissione auocatoria non apponitur, nec apparet) impetrans debet docere in Senatu, per ipsam supplicationem subscriptam, ut commissio auocatoria in prima instantia possit prodelle & remissionem ad Ordinarium evitare. p.426.n.9

Subscriptio propriæ manus qualitas est formalis, & præcisa, qua fundatur commissio auocatoria in prima instantia. p.426.n.13. & seqq.

Subscriptio sollemnitas extrinseca (maximè consistens in facto) non præsumitur interuenisse. ibid.n.16. & seqq.

Subscriptio propriæ manus consistit in facto, & manufactura Sanctissimi, quod minimè præsumitur, nisi probetur. ibid.n.18. & seqq.

Subscriptio ampliori probatione adstringitur impetrans. p.427.n.24. & seqq.

Subscriptio per supplicationem originalem exhibendam in Senatu probari debet ab impetrante. ibid.n.27. & seqq.

Subscripta supplicatio erit exhibenda iudici de partibus coram quo oppositum fuit discrimen inter ipsam & litteras. p.428.n.34

Subscriptio originalis in Senatu Parisiensi fuit præsentata, coram quo fuerat exceptum, Bullas aliter cantare, quam in signatura continebatur, huiusque fidem datam fuisse in facti contingencia testatur Rebuffus. ibid.n.39

Cum subscriptio nulla legatur nec mentionetur in commissione auocatoria, per impetrantem ei insistentem, & allegantem probanda erit in Senatu. ibid.n.40

Hac subscriptione Reali in Senatu non apparente, causa in prima instantia Ordinario indubiè remittetur. p.429.n.51

Subscriptio si in litteris mentionetur, & negatur, quis eam probare tenetur, adstringaturque supplicationem subscriptam in Senatu præsentare. ibid.n.52

Vbi de differentia inter litteras ipsas (quibus Summus ipse Pontifex loquitur & asserit suam subscriptionem) & litteras monitoriales, & similes, in quibus iudex asserit subscriptionem. ibid.n.53

Subscriptio propriæ manus, an per exemplam

supplicationis subscriptæ in Senatu probata dicatur. p.430.n.1. cum seqq.

Subscripta supplicatio sufficit ad probandam qualitatem & circumstantiam gratiæ. p.431.n.14. & seqq.

Ex subscriptionis relatione facta per iudicem, vel Notarium in monitorialibus magna oritur etiam peritissimis confusio, ut credant, commissionem fuisse subscriptam manu Sanctissimi. p.435.n.1. cum seqq.

Subscriptionem simpliciter relatum in monitorialibus post insertas litteras gratiæ incaute aliqui referunt ad commissionem, cum non respiciat nisi ipsam gratiam quætaxat per Papam subscriptam. ibid.n.4

Subscriptionis relationi in monitorialibus clarè respicienti partem executionum, & commissionem factæ à iudice, an per Senatum danda sit fides, ut impediatur remissionem Ordinario? p.436.n.5

Negatiuè resoluitur. ibid.n.6. & seqq.

Subscriptionis qualitas qua fundatur commissio auocatoria in prima instantia, ante omnia probari debet. ibid.n.7

Subscriptioni, de qua per iudicis relationem in monitorialibus apparet, fides non datur in Senatu, quominus Ordinario causa remittatur. p.437.n.15

Subscriptio, quæ per relationem Notarij constat in monitorialibus, non impedit remissionem Ordinario per Senatum faciendam. ibid.n.16. & seqq.

Subscriptio propriæ manus Sanctiss. quæ per solam relationem Notarij in monitorialibus aliiuue similibus litteris apparet, fidem non facit in Senatu, quominus remittatur causa Ordinario. ibid.n.24

Subscriptio manu Sanctissimi non præferat effectus clausule (quam & quas) quibus in aliquo casu de iure priuata est. p.458.n.8

Subscripta si non sit executoris commissio, non potest hodie procedere in via ordinaria in prima instantia, etsi ex verbis gratiæ teneatur assumere partes iudicis, sed Ordinario causam remittit. p.491.n.64. & seqq.

Subscriptio propriæ manus Sanctissimi influit in iis omnibus quæ virtualiter in commissione de iure continentur. p.492.n.72

Subscriptio propriæ manus Sanctissimi vnicum, & solidum est signum eius voluntatis, ad cognoscendum, an velit auocare causam ab Ordinario, non aliud. ibid.n.74

Subscriptionis tenor insertus in monitorialibus fidem facit, secus si negetur à parte, quia tunc originalis debet exhiberi. pag.438. num.35. & seqq.

Subscriptionis modus, quo supplicatio subscriptur, eodem debet subscribi rescriptum ipsum manu Sanctissimi, ut remissio denegetur in Senatu. p.413.n.2

Non subscriptas commissiones manu Sanctissimi quantumvis in supplicatione subscripta in eo doceatur, Senatus non admittit. p.440.n.3. & seqq.

Declarationibus assertis distantibus per subscriptionem apponendam in sola supplicatione satisfieri formæ Trid. ut non authenticis Senatus fidem negat. p.441.n.9

Subscriptionem propriæ manus Sanctissimi opponendam in ipsis rescriptis ad partes

& Verborum.

missis expressè decreuit Conc. Trident. ibid. num.12

Subscriptio sola non sufficit ad auocandam primam instantiam à S. Inquisitione, sed aliæ conditiones necessariæ concurrere debent. p.473.n.93

Rescriptum mittendum ad partes subscribendum esse, non casualiter, sed prouidè decreuit Conc. Trident. ut certus sit Ordinarius de auocatione Papæ in prima instantia. p.442. num.14

Si per supplicationem subscriptam satisfieret formæ Trid. ingens damnum efficeretur etiam ipse impetrans cum cogatur de ea docere coram Ordinario, & Senatu. ibid.n.16

A Conc. Trid. quod claris verbis dissectit rescriptum auocatum subscribendum non est facile recedendum per declarationes, de quarum fide non constat. Contrarium dicentes. ibid.n.18

Declaratio quod per supplicationem subscriptam satisfiat formæ Trid. euidenter eiusdem verbis incongruit. p.443.n.27

Senatus verbis claris Conc. Trid. decernentis subscriptionem apponendam in rescriptis adheret, nec patitur ut rescripto auocatorio primæ instantiæ in quo subscriptio visibiliter non legitur. ibid.n.28

Motus proprij Gregor. XIII. clarè intellexit Conc. Trid. decernentem formam subscriptionis in rescriptis ad partes missis apponendam. p.444.n.29

Per supplicationem subscriptam propriæ manus Sanctissimi præsentatam in Senatu non euitat remissio ad Ordinarium in prima instantia. ibid.n.30

Monitoriales ad partes missas, quibus inseritur rescriptum auocatum subscriptionem manu Sanctissimi probant subscriptionem ad effectum euitandi remissionem Ordinario. ibid.n.32

Substantia. Vide Qualitas, Probatio, Accidentalit.

Successor. Vide Hæres, Commissio.

Successori in maioratu non nocet res iudicata contra prædecessorem obtenta, quando venit ex proprio iure, & ex causa diuersa à iure maioratus. p.164.n.12. & seqq.

Successor regulariter non impedit executionem sententiæ latæ contra suum Authorem, impedit tamen si succedat alio iure, quam hereditario, nisi fuerit citatus. ibid. n.14. & seqq.

Successor Ordinarius an constituatur in negligentiam per protestationes factas suo antecessori, ut terminet causam infra biennium? p.240.n.10

Successor eius, qui comprehendebatur sub clausula (omnèsque alios) & mortuus fuit re integra ante citationem, non potest commissionis eiusdem virtute citari, nec conueniri. p.283.n.12. & seqq.

Successorum aut heredum facta expressione in commissione ad hos semper trahitur. ibid. num.14

Commissio impetrata contra Prælatum etiam nomine proprio expressè extenditur ad successorem mortuo illo re integra in materia concernente Ecclesiam, aut dignitatem. ibid. num.16

Ad successorem singularem, eius contra quem fuit nominatim impetrata commissio non extenditur, nisi in tribus casibus. ibid.n.18

Primo nisi successor singularis scienter in vitium successerit. ibid.n.19

Secundò vbi successoris Author alienauit causam mutandi iudicium. ibid.n.20

Tertiò, quando contra successorem singularem noua alia emanauit commissio. ibidem num.21

Commissio ut sustineatur contra successores eius qui fuit expressè in ea nominatus, in casibus in quibus valent ipsi conueniri; debuit impetrari viuentem antecessore, non aliter. ibid.n.22. & seqq.

Commissio contra Prælatum, re integra, mortuum contra successorem in dignitate durat. p.284.n.27

Successor, vel hæres ut conuenire queat coram Iudice defuncti, & non suo, requiritur, quod iudicium contra defunctum fuerit per citationem præuentum. ibid. num.29. & seqq.

Ad successores & hæres vniuersales non trahitur commissio contra aliquem impetratam nominatim decedente re integra ante citationem. p.286.n.38. & seqq.

Contra quos retinetur in Senatu, & earum causa Ordinario remittitur. ibidem à num.42. & seqq.

Præuilegium per Episcopum concessum super exemptione, an valeat in præiudicium successorum. p.320.n.29

Successori Ordinarij ob cuius recusationem fuit impetrata commissio decedentis, vel recedentis, postmodum re integra, an sit remittenda causa, retenta commissione. p.338.n.1. cum seqq.

Ad successorem Ordinarij recusati statim deuoluitur iurisdictio cessante recusatione re integra post remotionem, aut mortem recusati, ex vi attractiua. p.340.n.25

Successori Ordinarij recusati remittit Senatus causam in prima instantia non Delegato, qui antecessum, vel recessum recusati commissio- ne sibi per recusantem impetrata non fuit vfus. p.342.n.48. & seqq.

Successor Iudex in iurisdictionem omnino tenetur adimplere Regium decretum violentiæ, etiam suo antecessori directum. p.148 num.4

Superstes, ut successor in causa tenetur adimplere Regium decretum Senatus (de otorgat y reponer) etiam decretum suo antecessori mortuo, vel absenti. p.149.n.8

Qui si reponere recuset, secunda iussio per Senatum expeditur in ipsum. ibid.n.9

Successor in re alio iure, quam iure prædecessoris non tenetur ad id, ad quod is tenebatur. p.155.n.82

Successor in re per iuris translationem tenetur stare conductioni per antecessorem factæ, secus si succedat per priuationem, & executionem iuris. ibid.n.83

Successor per priuationem ex eo non tenetur stare conductioni, quia extincta fuit conductione, licet successor sit. ibid.n.87

Ordinarius, cui sit per Senatum litterarum remissio, licet non sit successor in iurisdictione executoris mortui, vel absentis, est

Index Rerum,

raten successor in eadem re, & cognitione. ibid. n. 86

Sumptum, seu transumptum. Vide *Scriptura, littera.*

Sumptum ex supplicatione subscripta originali fidem facit ad probandum per quam signaturam fuerint litteræ expeditæ, an per *fiat*, an per *concessum*. p. 432. n. 21

Sumptum supplicationis originalis probatio sufficiens est ad detegendos defectus litterarum ex ea sumptarum. ibid. n. 22

Sumpto scripturæ regulariter in iudicio fides non datur. ibid. n. 23

Sumptum solemniter, & cum iuris requisitis factum legitime probat. p. 433. n. 24

Sumpto supplicationis subscriptæ solemniter transumpto, integra fides in Senatu danda ad effectum impediendi remissionem Ordinario. ibid. n. 25

Sumptum de registro supplicationum non probat substantiam gratiæ, cum ad id litterarum expeditio sit necessaria probat tamen qualitates eiusdem. ibid. n. 27

Sumptum de registro supplicationum fidem facit, postquam litteræ sunt expeditæ, & impensæ solutæ. ibid. n. 28

Sumptum de registro litterarum in vim consistorialium fidem facit. ibid. n. 30

Sumptum de registro Bullarum fidem non facit extra Curiam Romanam, imò nec in Hispania admittitur. ibid. n. 31

Sumptum supplicationis subscriptæ, ne in Senatu redargui possit, quomodo corroborandum. ibid. n. 32

Sumptus. Vide *Lis.*

Sumptibus & vexationibus partium consulere (cum Reipublicæ intersit) semper enixe præ oculis habuere iura Pontificia, & civilia, quæ recensentur. p. 212. n. 14

Sumptibus litium subditos subleuare ad præcipuum Reipublicæ regimen expectat. ibid. num. 17

Superior.

Superior potest petere remissionem Vassalli prorogantis alterius iurisdictionem, ibidem num. 33

Superior aditus in prima instantia ob negligentiam Ordinarii non terminant causam infra biennium eam assumit in eodem statu, non nouam incipit. p. 239. n. 3

Superfedere, Suspendere.

In superfedente in executione rescriptum Papæ non requiritur iurisdictione, sed iusta causa. p. 18. num. 159

Suspenduntur interim aliquot litteræ dum Summus Pontifex instructus de damno publicæ utilitatis, aliud censeat. p. 61. n. 6

Multi iura Canonica, & civilia grato animo ferunt suspensionem litterarum suggestionibus obtenturam in damnum Reipublicæ. ibid. n. 7

Multi iura permittunt suspendi litterarum executionem legitima existente causa ad effectum rescribendi Principi. pag. 62. num. 13. & seqq.

Suspendenda est mandati Principis executio, si timeatur ex ea maius damnum, quam ex dilatione. p. 63. n. 20

Commisarius non suspendens executionem rescripti notoriam continentis iniustitiam ad

effectum rescribendi, an puniatur pena ordinaria. ibid. n. 22. remissio.

Suspendenda est rescriptorum executio, donec de inconuenientiis, aut periculo Princeps informatus, vel reuocet, vel secundam mittat iustionem. ibid. n. 23

Iusta causa suspendendi rescriptum ubi adest, illius censura non incurritur. p. 64. n. 25

Iura permittentia superfedere in litterarum executione, ad effectum rescribendi, & expectandi secundam iustionem nullam faciunt mentionem de tertia. p. 70. n. 19

Suspenditur litterarum executio, quando ex iusta causa, quæ facit præsumere extortam voluntatem Principis, quod dicitur donec de eius libera voluntate appareat. ibidem num. 20

Superfedendum erit in rescripto etiam habente clausulam (non obstante scandalo) ad effectum rescribendi Principi. p. 72. num. 36. & seqq.

Superfedendum est in litterarum executione ob damnum publicum. p. 91. n. 61. & seqq.

Suspendendæ sunt litteræ contra ius tertij impetratæ, velut contra ius naturale obtentæ. p. 104. n. 40

Executor non suspendens executionem litterarum contra ius naturale, an debeat puniri. ibid. n. 41. & seqq.

Suspendi executionem rescripti in gratia tertij præiudicium obientum Papa tollerat. ibid. num. 43

Suspenduntur litteræ Apostolicæ in præiudicium iuris tertij, supplicatione reuerenter, & cum causarum expressione interposita. p. 105. n. 58

Contra mandatum Principis venire non dicitur, qui pro maiore utilitate, & honore Principis, aut Papæ illud suspendit. ibidem num. 59

Suspenditur litterarum executio quoties ex ea maius timeatur damnum, quam ex dilatione. ibid. n. 60

In executione rescripti superfedendum continentis notabile præiudicium. p. 106. num. 67. & seqq.

Ad superfedendum in executione litterarum facultas data non in susceptione consistit, sed in damno publicæ utilitatis, tamen si litteræ validæ sint iure iure. p. 111. n. 12. 13. & seqq.

Ad suspendendum in executione, & supplicandum à litteris Apostolicarum iura solum considerantur utilitatem publicam. ibidem num. 17

Iura plura ponderantur, quæ dum disponunt circa suspensionem executionis litterarum nituntur causæ vniuersali damni publici. p. 119. n. 25. & seqq.

Causæ examen quænam legitima sit ad suspendendam executionem litterarum arbitrio prudentis viri relinquunt iura. ibid. num. 26. & seqq.

Iura quibus nititur retentionis recursus duntaxat dant facultatem superfedendi in executione litterarum non reponendi iam factam. p. 131. n. 36. & seqq.

Remedium datum ad superfedendum nequit verificari in re iam gesta. ibid. n. 37

Executor postquam semel rescriptum Papæ super

& Verborum.

per inconuenientis litterarum, tenetur superfedere in executione, & expectare responsum suæ consultationis. p. 138. n. 84

Causæ omnes illæ, quæ legitime sunt ad retentionem litterarum Apostolicarum ardeant executorem superfedere in eorum executione. p. 139. n. 93. & seqq.

Superfedere tenetur executor ubi adest nullitas notoria, licet aliis non possit labefactare sententiam superioris. ibid. n. 96

A Iudice procedente, quando superfedere tenetur legitime appellatur, & vim facere discernit Senatus. ibid. n. 97. & seqq.

Remedio retentionis, & querelæ violentiæ intentatis ab vtraque parte, quale suspendendum. p. 162. n. 28. & seqq.

Superfedendum erit in Senatu in retentionis articulo, donec causa retentionis examinetur, & de retentione. ibid. n. 29

Remedia retentionis & querelæ violentiæ quomodolibet intententur siue ab vna parte, siue ab vtraque, siue simul, siue successiuè, semper in articulo violentiæ superfedendum quousque retentio examinetur. ibid. num. 37

Superfedendum est omnino in causa principali, probata reuocationis causa coram Ordinario. p. 2. n. 2

Superfedens in litterarum executione ad effectum rescribendi damna ex ea oriunda dicitur sentire Principi. p. 3. n. 2

Facultas in commissione data ad superfedendum in executione litterarum Apostolicarum operatur etiam executione iam facta nulliter tamen, & ardentè. p. 38. n. 87

Superfedere in executione litterarum Apostolicarum donec Papa consulatur, est leuissimi præiudicij temporalis, non perpetui, nec irreparabile. p. 197. n. 91. cum seqq.

Suspensum, Sufpicio. Vide *Recusatio.*

Suspensionis, aut timoris causa verificanda, vel ex alia honesta potest in Curia causa committi in prima instantia ex constitutione Leonis. p. 211. n. 11

Suspensio existente ubi colligans est Episcopus causa per Sedem Apostolicam committitur viciniori. p. 225. n. 24

Colligans cum Episcopo in causa suæ Ecclesiæ cautus sit, ut à principio eum dicat suspensum, nam postea semel tacite per actus gestos eorum eo videtur in eum consentire, & amplius ex ea causa illum suspectum nequit allegare. ibid. n. 25

Suspensionis causa cessante cessat suspensio. p. 339. n. 13. cum seqq. declarata ut in n. 16

Supplicatio secunda. Vide *Iussio, Supplicatio.*

Supplicatio. Vide *Signatura, Commissio, Papa, Auocatio.*

Litteræ Apostolicæ hoc tantum licito sine retinentur, ut supplicetur Papæ certis informandis. p. 39. n. 59

Prælati, & Capituli Hispaniæ exhortantur à legibus Regiis, ut supplicent à litteris, quæ offendant publicæ utilitati, etiam spiritali, illaque ad Senatum mittant. ibid. n. 60

Retentionem litteræ. Apostol. in cap. 14. Bullæ Cæne expressè permissam esse (supplicatione præmissa) plurimi recensentur DD. id firmantes. ibid. n. 61. & seqq.

Impedientes litteræ executionem prætextu informandi, & supplicandi Pontificem, & supplicationem prosequendi non incurunt censuras Bullæ Cæne. ibidem num. 63. & 64.

Supplicari in Bullarum retentione permittit Bulla Cæne, sub prætextu probabili violentiæ. p. 40. n. 70

Si supplicationes prosequantur illegitime, quorum interest. ibid. n. 71. & 72

Papa contentari solet vna generali alteratione supplicationum à litteris suis. ibidem num. 73

Supplicationum singularium informatio foret Papæ in grauissimis occupato valde molesta. ibid. n. 74

Et foret graue damnum partibus ipsi. ibidem num. 75

Supplicationes à litteris Apostolicis per partes interpositas, vel per Senatum interponere iubentem Regius Fiscalis suis prosequi, aut Regis expensis non adstringitur. p. 42. num. 82

Senatus ubi reperit causam legitimam retinendi litteras in eodem decreto simul solet in quibusdam casibus iubere, ut pars, cuius interest, supplicet Sanctissimum. ibid. num. 83

Bulla Cæne eo solo contentatur, ut Rex supplicet à litteris, vel supplicare faciat. ibidem num. 84

Supplicatio quatenus arguit humilitatem, & reuerentiam, est Regalia S. Apost. p. 5. à num. 1. & seqq.

Supplicationem prosequi coram Sanctissimo in priuatis negotiis non Regi, sed parti cuius interest, incumbit. p. 43. n. 88

Supplicationis prosequendæ obligatio videtur cessare, litteris ab imperante defectis ob legitimam retentionis causam. ibid. num. 90

Supplicans à litteris Apostolicis nullo termino est adstrictus ad supplicationem prosequendam. ibid. n. 92

Supplicante parte citata, & non comparente secunda iussio obtenta obtinetur in Senatu. ibid. n. 94

Ob supplicationem non prosequutam per opprobrium interpositam recursus retentionis litterarum præcedens non redditur illicitus. ibid. n. 95

Supplicationes per sancta Legatum per annos refert Rex Pontifici. p. 44. n. 100

Supplicari licet à lege etiam Pontificia ex iusta causa, quando moribus alicuius Prouinciæ non conuenit. p. 50. n. 150. & seqq.

Supplicari potest à lege Pontificia per Regnum illud cuius moribus inconuenit. ibid. n. 152. & seqq.

Supplicatio à lege Pontificia suspendit interim eius effectum. ibid. n. 153. & seqq.